
PCR99ETRpo43260092

DODATEK Č. 1
PPR-51557-10/ČJ-2023-990663-MR1

ke smlouvě o dílo vedené pod Čj.: PPR-51557-5/ČJ-2023-990663-MR1
zedne10.11.2023

objednatel:
se sídlem:
lČO:
DlČ:
zastoupen:

přijemce faktury:

ID datové schránky:
bankovni spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní čísĺo:
mob. tel.:
e-mail:

Smluvní strany
Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
Kateřina Benešová, vedouci odboru nemovitého' majetku
ředitelství logistického zabezpečení Policejního prezidia České
republiky
Ředitelstvi logistického zabezpečení policejního prezidia
ČR, poštovní schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7
gs9ai55
Česká národní banka, pobočka Praha '
5504881/0710

(dále jen ,,objednatel")

a

zhotovitel:
se sIdlem:
lČO:
DlČ:
zastoupen:
číslo účtu:
kontaktni osoba:
telefonní čIslo:
e-mail:

Lovestone s.r.o.
Pštrossova 206/3, Praha 1 - Nové Město 110 00
24755168
CZ24755168

jednatelem společnosti
5752117060/5500

zapsán v obchodnľm rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddil C, vložka 171645
(dále jen ,,zhotovitel")

(společně též ,,smluvní strany")

Smluvní strany uzavřely dne 10.11.2023 smlouvu o dilo s názvem: ,,Oprava stoupaček -
Zbraslav" (dále jen ,,smlouva").
V souladu s článkem iX. odst. 3 smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto
Dodatku č. 1 (dále jen ,,dodatek").

Stránka1|2



PCR99ETRpo43260092

I. Úvodní ustanovení

1) Smluvní strany se na základě administrativní chyby dohodly o změně částky DPH
uvedeného v čl. lV. odst. 1 smlouvy.

ll. Předmět dodatku
1) Článek lV. odst. 1 smlouvy se mění takto:

,,Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně provedené podle této smlouvy objednatel
zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši, která nepřekroči 266.920,73,- KČ bez DPH, tj.
320.304,88,- Kč včetně DPH, při sazbě DPH ve výši 21%."

se ruši a nahrazuje se novým, které je:

,,Smluvní strany se dohodly, že za dilo řádně provedené podle této smlouvy objednatel
zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši, která nepřekročí 266.920,73,- KČ bez DPH, tj.
322.974,08,- Kč včetně DPH, při sazbě DPH ve výši 21%."

lll. Ostatní ujednání
1) Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávaji v platnosti beze změny.

2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejněni v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3) Tento dodatek je vyhotoven ve třech výtiscích, z nichž objednatel obdrží po jejich
podpisu dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

4) Smluvní strany prohlašujI, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
podepsán po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že jim není známa
žádná okolnost, která by bránila jeho uzavřeni, na důkaz čehož připojuji smluvní stany
k tomuto dodatku své podpisy.

V Praze dne 2 7.:.!! .,7ĺ!??

za objednatele:
M1NISTERSTVO VNITRA ČR

po1icejní ptmic::..:m Č3
. řediteldvi logistického zabezpeče

Kateřina Benešová
vedouci ONM ŘLZ PP ČR

. n~.

V Praze dne ................,.

"Za zhotovitele:

jednatel

Stránka2|2


